Kick & Click™
Datenblatt
2   | Kick & Click
Fixed	 Adjustable	 Adjustable
Standard	 Kompakt
Base	 Kit für drittes Bein
Das Kick & Click™ System ist eine clevere und intuitive Lösung für die Montage von DESKLIFT™
Säulen an der Tischplatte. Die Lösung ist perfekt für unterschiedliche Schreibtische geeignet. Das

Abbildung 1  Bezeichnungen der Kick & Click-Teile
	 Kick & Click |	 5
Bestellbeispiele
Set-verpackte Lieferung
KNC 1 0 0 0 01 A 1140
Länge: 1140 = 1140 mm
Farbe: A = alle Metallteile Weißaluminium (RAL 9006)
 B = alle Metallteile Tiefschwarz (RAL 9005)
 D = alle Metallteile Verkehrsweiß (RAL 9016)
Montage-Kit: 00 = ohne Schrauben
 01 = ø 4,5 x 16 Halbrundkopf-Spanplattenschraube PZ2
Option: 0 = Standard
Option: 0 = Standard
Option: 0 = Standard
Option: 1 = Standard
Typ: KNC = Kick&Click
50 Sets passen auf eine Standardpalette.
Kick & Click™ Fixed
Lose Lieferung
Produkt Beschreibung Benötigte Einheiten
pro Tisch
Artikel-Nummer
Kick Lock 2 SA1003W1003, schwarz
Klammer 2 SA1003W3001-120, grau
SA1003W3001-001, schwarz
SA1003W3001-022, weiß
Träger 2 SA1003W3002-550-120, grau
SA1003W3002-550-001, schwarz
SA1003W3002-550-022, weiß
Feste Schiene
mit Basis
1 SA1003W3005-1134-120, grau
SA1003W3005-1134-001, schwarz
SA1003W3005-1134-022, weiß
6   | Kick & Click
Kick & Click™ Adjustable
Set-verpackte Lieferung
KNC   1 0 0 0 01 A 1340 - 1940
Länge ganz ausgezogen *: 1940 = Standard
1280 = Kompakt
Länge ganz eingezogen *: 1340 = Standard
0970 = Kompakt
Farbe: A =
B =
D =
Montage-Kit: 00 =
01 =
Option: 0 =
Option: 0 =
Option: 0 =
Option: 1 = Standard
alle Metallteile Weißaluminium (RAL 9006)
alle Metallteile Tiefschwarz (RAL 9005)
alle Metallteile Verkehrsweiß (RAL 9016)
ohne Schrauben
Standard
Standard
Standard
ø 4,5 x 16 Halbrundkopf-Spanplattenschraube PZ2
*: Beide müssen immer die gleiche Version sein, entweder ‚Standard‘ oder ‚Kompakt‘.
50 Sets passen auf eine Standardpalette.
Lose Lieferung (nur Standardversion)
Produkt Beschreibung Benötigte Einheiten